—_DIARIO

OFICIA

PREFEITURA

MORRO

DO CHAPEU




DIARIO OFICIAL
Edicao 2.472 / Ano 12
PREFEITURA OC;Zemaiode;024

MORRO I~

DO CHAPEU

iNDICE DO DIARIO

DECRETO
DECRETOS - DISPOE SOBRE EXONERACOES DE OCUPANTES DE CARGOS EM COMISSAO NO MUNICIPIO
DE MORRO DO CHAPEU, E, DA OUTRAS PROVIDENCIAS. . ....ooii e

Certificagdo Digital: YOUG4FBA-5SYQXBOW-SQS9ZNLQ-JCOZ9VVV
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edica 2.472/An 12
PREFEITURA g;?iemaiode;024

MORRO

DO CHAPEU

DECRETOS - DISPOE SOBRE EXONERAGOES DE OCUPANTES DE CARGOS EM COMISSAO NO
MUNICIiPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

MORRO  caeineTE

DO CHAPEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ:13.717.517/0001-48
PREFEITURA

DECRETO N°. DE MAIO DE 2024.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO DE
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO NO
MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuigdes legais que lhe sdo conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em

vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a) o(a) senhor(a), MARCIA ALMEIDA DE NOVAES OLIVEIRA,
ocupante do cargo em comissdo de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO -
SEDUC.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua redagédo, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposi¢gdes em contrario.

Morro do Chapéu/BA, em 09 de maio de 2024.

LIANA P.ARAUJO LEAL
PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(M) 3653-1054
@ www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu
() gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br @ Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagdo Digital: YOUG4FBA-5SYQXBOW-SQS9ZNLQ-JCOZ9VVV
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edica 2.472/An 12
PREFEITURA ggailemaiode;024

MORRO i

DO CHAPEU

MOR Ro GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
DO CHAPEU CNPJ: 13.717.517/0001-48

PREFEITURA

DECRETO N°. 286, DE 09 DE MAIO DE 2024.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO DE
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO NO
MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuigdes legais que Ihe sdo conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em
vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a) o(a) senhor(a), LEILDE TELES DE OLIVEIRA, ocupante do
cargo em comissdo de ASSESSOR TECNICO PEDAGOGICO - SEDUC.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua redagéo, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposi¢ées em contrario.

Morro do Chapéu/BA, em 09 de maio de 2024.

LIANA P,ARAUJO LEAL
PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(?lo) 3653-1054
@ www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu
[ gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br O Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagdo Digital: YOUG4FBA-5SYQXBOW-SQS9ZNLQ-JCOZ9VVV
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edica 2.472/An 12
PREFEITURA ggailemaiode;024

MORRO

DO CHAPEU

MORRO GABINETE

DO CHApEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ:13.717.517/0001-48
PREFEITURA

DECRETO N°. 287, DE 09 AIO DE 2024.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO DE
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO NO
MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuigdes legais que lhe séo conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em
vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a) o(a) senhor(a), EDICLERISTON BARRETO DE OLIIVEIRA,
ocupante do cargo em comissao de ASSISTENTE TECNICO | - SEDUC.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua redagao, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposi¢des em contrario.
Morro do Chapéu/BA, em 09 de maio de 2024.

LIANA P/ARAUJO LEAL
PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(M) 3653-1054
@ www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu
() gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br @ Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagdo Digital: YOUG4FBA-5SYQXBOW-SQS9ZNLQ-JCOZ9VVV
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edica 2.472/An 12
PREFEITURA ggailemaiode;024

MORRO

DO CHAPEU

MORRO GABINETE

DO CHAPEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ:13.717.517/0001-48
PREFEITURA

ECRETO N°. 288, DE 09 DE M DE 2024.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO DE
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO NO
MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuigdes legais que lhe sdo conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em

vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a) o(a) senhor(a), FERNANDO MACEDO DA SILVA, ocupante
do cargo em comissdo de ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE DIREITOS
HUMANOS E REPARAGAO SOCIAL - SEDAS.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua redagéo, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Morro do Chapéu/BA, em 09 de maio de 2024.

LIANA P.ARAUJO LEAL
PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(M) 3653-1054
www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramouodochapeu
() gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br @ Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagdo Digital: YOUG4FBA-5SYQXBOW-SQS9ZNLQ-JCOZ9VVV
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edica 2.472/An 12
PREFEITURA ggailemaiode;024

MORRO R

DO CHAPEU

MORRO GABINETE

DO CHApEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ: 13.717.517/0001-48
PREFEITURA

DECRETO N°. AIO DE 2024.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO DE
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO NO
MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuicdes legais que lhe sdo conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em
vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a) o(a) senhor(a), MARCUS VINICIUS MAGALHAES DOS
SANTOS, ocupante do cargo em comissdo de PROCURADOR ADJUNTO -
PROCURADORIA MUNICIPAL.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua redagdo, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Morro do Chapéu/BA, em 09 de maio de 2024.

LIANA P.ARAUJO LEAL
PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(ﬂ») 3653-1054
@ www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu
) gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br (O Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagdo Digital: YOUG4FBA-5SYQXBOW-SQS9ZNLQ-JCOZ9VVV
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



	DECRETO
	DECRETOS - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÕES DE OCUPANTES DE CARGOS EM COMISSÃO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.


		2024-05-09T14:29:41-0300




